- Medicina, Medicus.* Allocutiones S.P. ad: participes III Conventus Internationalis Medicinae regeneratricis, 563; medicos pro Africa sodales Collegii Universitarii aspirantibus in medicos missionarios (CUAMM), 621; moderatores Consociationum Medicorum Hispaniae et Americae Hispanicae, 726; Regulae Consultationis ad medicos Congregationis de causis Sanctorum, 1004.
- Mercatus hominum.* All. S.P. ad participes Congressionis iudicum et magistratum adversum mercatum hominum ac ordinatam criminalitatem, 683.
- Methodistae.* All. S.P. ad Delegationem Consilii Mundialis Methodistarum, 549.
- Mexicopolis.* Hom. S.P. apud Basilicam Guadalupanam occasione eucharisticae celebrationis, 222; All. S.P. ad Publicas Auctoritates, Repraesentantes Societatis Civilis et Legatos Nationum, 252; ad Episcopos Mexici apud ecclesiam Cathedrallem, 255; occasione visitationis ad valetudinarium paediatricum *Federico Gómez*, 267.
- Mexicus, Foederati Status mexicani.* Nuntius tel. Apostolico itinere instante. 298.
V. Itinera Apostolica; Iuniperus Serra (S.).
- Michaël Amaro Rodríguez (B.).*
V. Ioachimus Jovaní Marín (B.).
- Migrantes.* Allocutiones S.P.; ad Legatos apud Sanctam Sedem, 119; ad Participantes IV Conventum Mundialem de Re Pastoralis circa Internationales Studentes, 1397. Hom. S.P. occasione celebrationis Missae «in Cena Domini» apud Sedem acceptionis asylum expectantibus in vico *Castelnuovo di Porto*, 483. Nuntius S.P. occasione Venturi Diei Mundialis Migrantis et Asyli Petitoris: *Migranti minorenni, vulnerabili e senza voce*, 1240.
V. Declarationes communes.
- Minores.*
V. Migrantes; Pupilli.
- Miroslaus Bulešić (B.).* Litt. Ap. quibus ei Beatorum honores decernuntur, 607.
- Misericordia divina.* Colloquium S.P. cum Poloniae Episcopis, 885; «*Misericordia et misera*». De Iubilaeo Extraordinario Misericordiae concludendo, 1311.
V. Iubilaeum Misericordiae; Quadragesima; Ciudad Juárez; Chrismalis Missa; Divinae Misericordiae, devotio; Exercitatio spiritualis.
- Misericordia humana.* Colloquium S.P. cum Poloniae Episcopis, 885; Allocutiones S.P. participibus: Iubilaei voluntariatus et operatorum Misericordiae, 1086; Iubilaei voluntariatus et operatorum Misericordiae, 1351; Nuntius S.P. ad populum argentinum, 1158; «*Misericordia et misera*». De Iubilaeo Extraordinario Misericordiae concludendo, 1311.
V. Iubilaeum Misericordiae; Caritas; Pax; Indifferentia; Communicationes Sociales; Coetus precatationis Patris Pii; Exercitatio spiritualis; Missio ad gentes; Rerum Natura.
- Missale Romanum.* Variatio rubricae de pedum lotionem in Missa in Cena Domini, 192.
V. Maria Magdalena (S.).
- Missio ad gentes.* All. S.P. ad Sessionem Plenariam Congregationis pro Gentium Evangelizatione, 25; ad participantes seminarium renovationis episcopis regionum missionis, 1093.
Nuntius S.P. occasione Diei Missionalis Mundialis anno 2016: *Chiesa missionaria, testimone di misericordia*, 689.
- Missionarii.*
V. Missio ad gentes; Collegium Universitarium aspirantibus in medicos missionarios (CUAMM).
- Missionarii Misericordiae.* Hom. S.P. in Feria IV Cinerum, occasione eorum missionis, 219; All. S.P. ad eos, 248.
V. Litt. Ap. «Misericordia et misera».
- Moniales.*
V. Vita contemplativa.
- Morelia.* Hom. S.P. dum Eucharistiam celebrat cum presbyteris, personis religiosi et consecratis necnon candidatis ad sacerdotium, 233.
- Mortui sepeliendi.*
V. Congr. pro Doctrina Fidei.